עבירות), עשרות בגין קודמות הרשעות 29) המשיב של מאוד המכביד הפלילי עברו עם העבירה של השילוב נוכח
המשיב. כנגד מעצר עילת שקמה הרי הפעלה, בר מותנה מאסר ועומד תלוי המשיב שנגד והעובדה

משקיימות ראיות לכאורה ועילת מעצר, שומה על בית המשפט לבחון אפשרות שחרור המשיב לחלופת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

לא יעמוד המשיב בתנאים, ייעצר ויובא בפני ביום 26.2.2014 עד השעה 10:00.

תשומת לב המשיב והערבות למועד הדיון הקבוע בתיק העיקרי ליום 2.4.2014 שעה 16:00 בפני כב'
ס. הנשיא השופט ברסלר גונן, ומובהר כבר עתה כי לא תישלח הזמנה נוספת ובאם המשיב לא יתייצב

לדיון יוצא כנגדו צו הבאה וכן יכול ויחולטו הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט